

Insight Cosmetics Group A/S

**Hejreskovvej 20C
3490 Kvistgård**

CVR-nr. 34 73 81 22

Årsrapport for 2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 15/12 2022

Nis Juhl Lorenzen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli 2021 - 30. juni 2022	13
Balance pr. 30. juni 2022	14
Egenkapitalopgørelse	16
Noter	17

Selskabsoplysninger

Selskabet

Insight Cosmetics Group A/S
Hejreskovvej 20C
3490 Kvistgård

CVR-nr.: 34 73 81 22
Regnskabsperiode: 1. juli 2021 - 30. juni 2022
Hjemsted: Helsingør

Bestyrelse

Mina Lorenzen, formand
Nis Juhl Lorenzen
Birgit Lundsteen
Peter Jølck

Direktion

Nis Juhl Lorenzen, direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er køb, salg, udvikling og udleje af fast ejendom samt konsulentvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed efter bestyrelsens skøn.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et overskud på kr. 7.582.200, og selskabets balance pr. 30. juni 2022 udviser en egenkapital på kr. 45.424.917.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli 2021 - 30. juni 2022

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> kr.
Bruttofortjeneste		987.221	950.352
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(288.627)</u>	<u>(128.698)</u>
Resultat før finansielle poster		698.594	821.654
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		7.086.630	9.327.996
Finansielle indtægter	1	552	251
Finansielle omkostninger	2	<u>(63.702)</u>	<u>(86.937)</u>
Resultat før skat		7.722.074	10.062.964
Skat af årets resultat	3	<u>(139.874)</u>	<u>(161.690)</u>
Årets resultat		<u>7.582.200</u>	<u>9.901.274</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		3.000.000	2.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		7.086.630	9.327.996
Reserve for dagsværdi på investeringsaktiver		(124.745)	0
Overført resultat		<u>(2.379.685)</u>	<u>(1.426.722)</u>
		<u>7.582.200</u>	<u>9.901.274</u>

Balance pr. 30. juni 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger	4	13.600.000	13.600.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	17.595	26.775
Materielle anlægsaktiver		<u>13.617.595</u>	<u>13.626.775</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	35.476.524	30.588.623
Finansielle anlægsaktiver		<u>35.476.524</u>	<u>30.588.623</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>49.094.119</u>	<u>44.215.398</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		303.660	148.755
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		31.202	0
Andre tilgodehavender		0	27.960
Periodeafgrænsningsposter		59.608	59.095
Tilgodehavender		<u>394.470</u>	<u>235.810</u>
Likvide beholdninger		<u>1.193.819</u>	<u>765.290</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.588.289</u>	<u>1.001.100</u>
Aktiver i alt		<u>50.682.408</u>	<u>45.216.498</u>

Balance pr. 30. juni 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		600.000	600.000
Reserve for dagsværdi på anlægsaktiver		5.332.520	5.239.296
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		18.064.042	13.176.142
Overført resultat		18.428.355	18.808.039
Foreslået udbytte for regnskabsåret		3.000.000	2.000.000
Egenkapital		<u>45.424.917</u>	<u>39.823.477</u>
Hensættelse til udskudt skat		1.585.122	1.553.808
Hensatte forpligtelser i alt		<u>1.585.122</u>	<u>1.553.808</u>
Gæld til realkreditinstitutter		2.177.147	2.443.684
Anden gæld		122.001	122.001
Langfristede gældsforpligtelser	6	<u>2.299.148</u>	<u>2.565.685</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	267.000	267.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		70.380	104.859
Gæld til tilknyttede virksomheder		739.886	609.910
Selskabsskat		170.038	0
Skyldigt sambeskatningsbidrag		0	144.870
Anden gæld		125.917	146.889
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.373.221</u>	<u>1.273.528</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>3.672.369</u>	<u>3.839.213</u>
Passiver i alt		<u>50.682.408</u>	<u>45.216.498</u>
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		
Nærtstående parter og ejerforhold	9		

Egenkapitalopgørelse

	Virk- somheds- kapital	Reserve for dagsværdi på anlægsaktiv er	Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. juli 2021	600.000	5.239.296	13.176.141	18.808.040	2.000.000	39.823.477
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	0	(2.000.000)	(2.000.000)
Valutakursregulering udenlandske enheder	0	0	(198.729)	0	0	(198.729)
Årets resultat	0	154.702	7.086.630	(2.379.685)	3.000.000	7.861.647
Skat af egenkapitalbevægelser	0	(61.478)	0	0	0	(61.478)
Udloddet udbytte fra tilknyttede virksomheder	0	0	(2.000.000)	2.000.000	0	0
Egenkapital 30. juni 2022	600.000	5.332.520	18.064.042	18.428.355	3.000.000	45.424.917

Noter til årsrapporten

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	kr.	kr.
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	552	251
	<u>552</u>	<u>251</u>
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	14.271	10.153
Andre finansielle omkostninger	49.431	76.784
	<u>63.702</u>	<u>86.937</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	170.038	144.870
Årets udskudte skat	31.314	16.820
	<u>201.352</u>	<u>161.690</u>
der fordeler sig således:		
Skat af årets resultat:	139.874	161.690
Skat af egenkapitalbevægelser	61.478	0
	<u>201.352</u>	<u>161.690</u>

Noter til årsrapporten

4 Materielle anlægsaktiver

	Grunde og byg- ninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. juli 2021	7.579.668	45.900
Tilgang i årets løb	0	70.000
Afgang i årets løb	0	(70.000)
Kostpris 30. juni 2022	<u>7.579.668</u>	<u>45.900</u>
Opskrivninger 1. juli 2021	6.717.047	0
Årets opskrivninger	279.447	0
Overførsler i årets løb	191.130	0
Opskrivninger 30. juni 2022	<u>7.187.624</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2021	696.715	19.125
Årets afskrivninger	279.447	9.180
Overførsler i årets løb	191.130	0
Af- og nedskrivninger 30. juni 2022	<u>1.167.292</u>	<u>28.305</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	<u>13.600.000</u>	<u>17.595</u>

Noter til årsrapporten

	2022	2021
	kr.	kr.
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2021	17.414.483	17.414.483
Overførsler i årets løb	(2.000)	0
Kostpris 30. juni 2022	<u>17.412.483</u>	<u>17.414.483</u>
Værdireguleringer 1. juli 2021	13.174.140	8.279.667
Valutakursregulering	(198.729)	66.477
Årets resultat	7.086.630	9.327.996
Udbytte modtaget	(2.000.000)	(4.500.000)
Overførsler i årets løb	<u>2.000</u>	<u>0</u>
Værdireguleringer 30. juni 2022	<u>18.064.041</u>	<u>13.174.140</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	<u>35.476.524</u>	<u>30.588.623</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>
Insight Cosmetics Group Deutschland GmbH	Tyskland	100 %
Insight Cosmetics AB	Sverige	100 %
Insight Cosmetics A/S	Danmark	90 %

6 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>Gæld</u>	<u>Gæld</u>	<u>Afdrag</u>	<u>Restgæld</u>
	<u>1. juli 2021</u>	<u>30. juni 2022</u>	<u>næste år</u>	<u>efter 5 år</u>
Gæld til realkreditinstitutter	2.710.684	2.444.147	267.000	1.107.000
Anden gæld	<u>122.001</u>	<u>122.001</u>	<u>0</u>	<u>122.001</u>
	<u>2.832.685</u>	<u>2.566.148</u>	<u>267.000</u>	<u>1.229.001</u>

Noter til årsrapporten

7 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Insight Holding ApS og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 2.458, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2022 udgør t.kr. 13.600.

9 Nærtstående parter og ejerforhold

Transaktioner

Leje af kontor- og lagerfaciliteter, årlig leje t.kr. 1.428. Udlejes til datterselskabet Insight Cosmetics A/S.